АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

 МОШКОВСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2014    №213

О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 29.01.2014 №18 «Об утверждении случаев осуществления банковского
сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра от 25.09.2014 №5414-4-04/9,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изложить постановление администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 29.01.2014 №18 «Об утверждении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд» в следующей редакции:

1. Утвердить прилагаемые случаи осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2.Данное постановление вступает в силу с 01.07.2014 года
Глава  рабочего поселка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                            Т.В. Личманюк